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Son dönemde ülkemizin birçok ilinde sahipsiz köpek saldırılarının artması,

özellikle çocuklar, yaşlılar ve kırsal bölgelerde oturan vatandaşlarımız açısından

ciddi bir can güvenliği ve halk sağlığı sorunu haline gelmiştir. Basma yansıyan

olaylarda çok sayıda vatandaşın yaralandığı, bazı vakalarda kuduz tedavisi

uygulanmak zorunda kalındığı görülmektedir.

Buna karşın, sahipsiz hayvanların toplanması, rehabilitasyonu ve

barınaklara yerleştirilmesi konusunda ilgili kamu kurumlarmm yeterli adımları

atıp atmadığı hususunda kamuoyunda ciddi soru işaretleri bulunmaktadır.

Vatandaşın sokakta güven içinde yürüyemediği, çocukların parklarda

oynayamadığı bir tablonun ortaya çıkmış olması, yalnızca yerel yönetim hizmeti

eksikliği değil, aynı zamanda merkezi idarenin koordinasyon ve denetim

sorumluluğu açısından da önemli bir zaafı işaret etmektedir.

Tel.: 0.312.420 54 50-51

Faks: 0.312.420 20 34

e-posta: ali.yuksel@tbmm.gov.tr
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Bu bağlamda;

1- Türkiye genelinde son 5 yıl içerisinde kaç sahipsiz köpek toplanmıştır?

2- Toplatılan köpeklerin yıllara ve illere göre dağılımı nedir?

3- Toplatılan hayvanlardan kaçı barınaklara, geçici bakım evlerine veya

rehabilitasyon merkezlerine yerleştirilmiştir, kaçı hayvan severler

tarafından sahiplenilmiştir?
4- Türkiye genelinde faaliyet gösteren resmî hayvan bannağı ve geçici bakım

evi sayısı kaçtır?
5- Söz konusu barınakların toplam kapasitesi nedir?
6- Mevcut kapasitenin üzerinde hayvan barındırılan il ve ilçeler hangileridir?

7- Son 3 yıl içerisinde yeni barınak yapımı veya mevcut barınakların kapasite

artırımı maksadıyla merkezi bütçeden ne kadar ödenek aktarılmıştır?

8- Bu ödeneklerin uygun kullanılıp kullanılmadığına ilişkin herhangi bir

denetim, müfettiş incelemesi veya soruşturma yapılmış mıdır?

9- Bakanlığınızın, artan saldırı vakaları karşısında ülke genelinde yeni bir

önleme ve toplatma eylem planı bulunmakta mıdır?
Vatandaşların can güvenliğini sağlamak maksadıyla belediyelere

yönelik herhangi bir uyarı, yaptırım veya koordinasyon çalışması yapılmış
mıdır?

10-

Türkiye’nin, sahipsiz sokak hayvanları nedeniyle kuduz riski içeren

ülkeler arasındaki yeri nedir?
Son 5 yılda tespit edilen kuduz vakası kaç adettir? Kaç adet karantina

kararı alınmıştır? Kaç kişiye, kaç doz kuduz aşısı yapılmıştır?

11-

12-
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